
 

UCHWAŁA NR 10/2025 
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku 

z dnia 13.02.2025r.  

w sprawie zatwierdzenia rzeczowo-finansowego planu robót remontowych 

 funduszu remontowego mienia na 2025r.  

 

 
Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku na posiedzeniu 

plenarnym w dniu 13 luty 2025r. na podstawie § 106 pkt 23 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Południe” postanawia: 

 

§ 1 

Zatwierdzić rzeczowo-finansowy plan robót remontowych funduszu remontowego mienia  

na 2025r. w zasobach S.M. „Południe” w brzmieniu określonym jak w załączniku nr 7 

datowanym 05.02.2025r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 



Załacznik nr 7

L.p. Lokalizacja

środki 

finansowe 

funduszu 

w 2025r.

planowane 

wydatki

przewidywane 

środki na dzień 

31.12.2025r.

453 008    

1 Montaż pojemników na nieczystości odzwierzęce

2
Remont nawierzchni drogi (ok. 150 m2) dz. nr 24/11, 

84/9, 50/2, 51/11 KM 73

L.p. Lokalizacja

środki 

finansowe 

funduszu 

w 2025r.

planowane 

wydatki

przewidywane 

środki na dzień 

31.12.2025r.

247 005    

1
Budowa miejsc postojowych przy ul. Arentowicza 3 dz. 

nr 94/7 KM 55

2
Budowa parkingu przy ul. Kolskiej dz. nr 14/15 

KM 55 (ok. 500m2)

3 Montaż pojemników na nieczystości odzwierzęce

L.p. Lokalizacja

środki 

finansowe 

funduszu 

w 2025r.

planowane 

wydatki

przewidywane 

środki na dzień 

31.12.2025r.

140 608    

1 Montaż pojemników na nieczystości odzwierzęce

stan środków finansowych 

na funduszu

razem

 FUNDUSZ  MIENIA  w  2025r.  ADMINISTRACJA NR 2   
data podjęcia uchwały  13.02.2025r.

stan środków finansowych 

na funduszu

 FUNDUSZ  MIENIA  w  2025r.  ADMINISTRACJA NR 1   
data podjęcia uchwały  13.02.2025r.

stan środków finansowych 

na funduszu

razem

 FUNDUSZ  MIENIA  w  2025r.  ADMINISTRACJA NR 3
data podjęcia uchwały  13.02.2025r.

razem

     Włocławek, 11.02.2025r.


